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 از هت تریک جادوگر
 تا گل گوچی

 از پلی استیشن و فلسفه
تا تنیس و بیلیارد

آخرین های ایران در جام ملت های آسیا تمام علاقه مندی های  سعید معروف

نویمایر: در ایران 
فوق ستاره بودم

 سید حسین حسینی 
در استقلال ماندنی شد

بخشی از پاداش آسیایی 
پرسپولیس در جیب ای اف سی

بوی اعتصاب در تمرین استقلال!

منشا - استقلال؛ اتفاقی غیرممکن
نقـل وانتقـــالات داغ در زمستــان ســــرد

 گران ترین تورنمنت 
تاریخ قاره آسیا

قدرت ایران از نگاه 
نشریه آمریکایی 
آنالیز یمن برای 

ملی پوشان

 جنگ سردار ایرانی 
با کاندیداهای آقای گلی 

قدوس: روز به روز 
قوی تر می شویم

در آغاز رسمی نقل وانتقالات زمستانی 
اتفاقات جالبی در حال رخ دادن است و 
به نظر می رســد نیم فصل دوم لیگ هجدهم بســیار 
جذاب تر و هیجان انگیزتر از نیم فصل نخست خواهد بود. 
بازگشت احتمالی ســرور جپاروف به استقلال، حضور 
کوین کنستانت بازیکن سابق میلان در تراکتورسازی، 
حضور احتمالی رضــا قوچان نژاد در لیگ برتر و انتقال 
احتمالی گادوین منشــا، مهاجم سابق پرسپولیس به 
ذوب آهن و جذب علی قربانی، مهاجم ســابق استقلال 
توسط سپاهان قهرمان نیم فصل تنها بخشی از اتفاقات 
جذاب نقل وانتقالات زمســتانی است. در نقل وانتقالات 
نیم فصل علاوه بر رقابت همیشگی سرخابی و رقابت داغ 
آن ها با هم و با دیگر رقبا، ســپاهان و تراکتورسازی هم 
حسابی بازار را داغ و پررونق کرده اند. مسئولان باشگاه 
تراکتورسازی بعد از بازگرداندن آنتونی استوکس، مهاجم 
ایرلنــدی حالا در حــال مذاکره با لــی اروین بازیکن 
اسکاتلندی شــان هســتند تا این بازیکن هم به تبریز 
برگردد. علاوه بر این، مســئولان باشگاه تراکتورسازی 
برای تقویت این تیم اقدام به جذب کوین کنســتانت، 
هافبک پیشین میلان ایتالیا کردند که حضور این بازیکن 
سرشناس می تواند به جذابیت های لیگ اضافه کند. البته 
در مورد دســتمزد این بازیکن گینه ای متولد فرانســه 
شــایعات زیادی شنیده می شود و ارقام نجومی از 800 
هزار دلار تا یک میلیون دلار شــنیده می شود که هنوز 
تراکتورسازان واکنشی به آن نشان نداده اند. کنستانت 
که طی سال های 2012 تا 2014 عضو تیم میلان ایتالیا 
بود چند سال پیش با تیم ملی گینه به ایران سفر و در 
ورزشگاه آزادی مقابل تیم ملی ایران بازی کرد. آن بازی 
اولین بازی تدارکاتی تیم ملی پس از صعود به جام جهانی 
2014 بود که ایران با نتیجه 2-یک به میهمانش باخت 
و یکی از گل ها را هم کنستانت روی اشتباه دانیل داوری، 
دروازه بان سابق تیم ملی به ثمر رساند. در آن دیدار یک 
ضربه پای چپ او نیز به تیرک دروازه خورد و بارها خط 
دفاعی ایران را که متشکل از سیدجلال، پژمان منتظری 
و امیرحسین صادقی بود، اذیت کرد. از آن بازی 5 سال 
گذشته و حالا قرار است کنستانت با شجاعی، حاج صفی 
و دژاگه که در آن بازی دوستانه حریفش بودند همبازی 
شود. البته با این خرید پروســه نقل وانتقالات تراکتور 

بســته نمی شــود و آن ها کماکان به دنبال جذب رضا 
قوچان نژاد، مهاجم سابق تیم ملی هستند تا رویایی ترین 

تیم تاریخ باشگاه و لیگ را ببندند! 
  

سرور جپاروف، هافبک ازبکستانی یکی از چهره های 
خبرساز نقل وانتقالات زمستانی است و استقلالی ها به 
دنبال بازگرداندن او هســتند. آن ها حتی طلب 1۳0 
هزار دلاری این بازیکن را هم که پیش شرط مذاکرات 
بــود پرداخت کردند اما جپاروف هنوز پاســخ نهایی 
خود را به استقلال نداده است. گویا حالا استقلالی ها 
برای او شرط گذاشته اند و شاید برای همین جپاروف 
دچار تردید شده اســت. به گفته امیرحسین فتحی، 
سرپرست باشگاه استقلال جپاروف هم باید در تست 
پزشکی قبول شود و هم در تست بدنی و فنی چراکه 
این بازیکن چند ماه از شــرایط بازی دور بوده و برای 
همیــن باید خودش را هم از نظر بدنی اثبات کند. در 
گیرودار مذاکره آبی ها با جپاروف برخی رســانه ها از 
مذاکره باشگاه استقلال با امانوئل آدبایور، بازیکن سابق 
رئال مادرید خبر دادند. حالا شــنیده می شود، مهاجم 
تیم باشاک شهیر به گالاتاسرای پیشنهاد شده است. 
سومین گزینه ای که گفته می شود استقلال به دنبال 
جذب اوست گادوین منشا، مهاجم مازاد پرسپولیس 
اســت. همزمان با اعــلام نام گادوین منشــا مهاجم 
نیجریه ای در لیست خروجی پرسپولیس، گمانه زنی ها 
از تیم بعدی منشا آغاز شد و از استقلال هم به عنوان 
مقصد احتمالی این بازیکن یاد شد. هرچند که اعلام 
شده بود پرسپولیس این بازیکن را به تیم های رقیب 
نمی دهد. با این حال امیرحســین فتحی، سرپرست 
باشگاه استقلال به این خبر واکنش نشان داد و گفت: 
»منشا در برنامه ما نیســت و نظری برای جذب این 
بازیکن نداشته ایم.« پرســپولیس هم منتظر حضور 
مهاجم کروات مــورد نظر برانکو در تهران اســت تا 

مذاکرات نهایی انجام و قرارداد بسته شود. 
  

در همین حال شنیده می شود منشا به اطرافیان خود 
اعلام کرده است برای جدایی نیازی به موافقت باشگاه 
پرسپولیس ندارم و باتوجه به تاخیر در پرداخت مطالباتم 

طبق مقررات فیفا می توانم یک طرفه فسخ کنم.

هافبک پیشــین تیم اســقلال درباره حضور کوتاه مدت 
خود در اســتقلال به صحبت پرداخــت. به نقل از پایگاه 
اینترنتی nau، مارکوس نویمایر، هافبک آلمانی-سوییسی 
که مدتی در اســتقلال بازی کرد، بعد از پایان نیم فصل 
نخست لیگ ایران به تیم آرائو در سوییس پیوست. او در 
لیگ ترکیه و تیم قاسم پاشا بود که این تیم تصمیم به کم 
کــردن حقوق بازیکنان گرفت و دوران حضور نویمایر در 
این تیم به پایان رســید. تا این که وینفرد شفر به صورت 
تلفنی با این بازیکن به صحبت پرداخت تا او را به خدمت 
بگیرد. بازیکن پیشین استقلال گفت: »با خودم گفتم قرار 
است آنجا چه کار کنم.« وقتی نویمایر به ایران رسید و با 
استقلال قرارداد امضا کرد 150 هزار فالوور اینستاگرام او 
بیشتر شد. او می گوید: »بله من در ایران فوق ستاره بودم.« 

 هیجان زیاد
این هیجان زیاد سختی های خودش را داشت. نمی توانستم 
به خیابان ها بروم. وقتی به خیابان می رفتم خیلی ها کنار 
من می آمدند. حتی یک شام آرام نیز نمی توانستم تجربه 

کنم. اگر به یک رســتوران می رفتم، باید در آنجا بســته 
می شد. به این ترتیب زندگی برای او سخت شد و فقط به 
خانه او خلاصه می شد؛ جایی که فقط تلویزیون می دید و 

پلی استیشن بازی می کرد. 
 حقوق نقدی 

نویمایر می تواند از ۶ ماه حضــورش در ایران حرف های 
زیادی برای گفتن داشته باشد. او در پایان هر ماه به دفتر 
باشــگاه می رفت و حقوق خود را نقدی دریافت می کرد. 
نویمایر اضافه کرد: »وقتی دلار در ایران کم بود، حقوقم 

را به یورو می گرفتم.« 
 ۳۰ هزار لایک برای انتقال 

با این حــال دلتنگی برای خانواده اش که به ســوییس 
برگشته بودند و زندگی یکنواخت باعث شد تا او قراردادش 
را با استقلال فسخ کند. هرچند هواداران استقلال از این 
بابت ناراحت نشدند. او در همین رابطه گفت: »۳0 هزار از 
فالوورهای من انتقالم به آرائو را لایک کردند. باورنکردنی 

بود این همه علاقه به فوتبال.«

دلار کم بود حقوقم را به یورو می گرفتم نقل وانتقالات داغ در زمستان سرد 

نویمایر: در ایران فوق ستاره بودممنشا - استقلال؛ اتفاقی غیرممکن

بازگشت نکونام به نساجی!پروین: امسال هم پرسپولیس قهرمان می شود
پیشکســوت تیم فوتبال پرســپولیس گفت: »هجمه ای علیــه تیم ملی وجود ندارد و همــه از تیم حمایت 
می کنند.« علی پروین در حاشیه دیدار منتخب سرخابی و رسانه ورزش، یادبود بهرام شفیع و ایرج دانایی فرد 
در مورد شــرایط پرســپولیس و قرار گرفتن نام منشا در لیست خروج این تیم اظهار داشت: »پرسپولیس در 
نیم فصــل 4، 5 بازیکن خوب جذب کرده. این که چرا منشــا را در نیم فصل دوم نمی خواهند نمی دانم اما به 
نظرم حیف بود او را از دســت بدهند. با همه این مسائل امسال باز هم پرسپولیس قهرمان می شود.« وی در 
مورد در پیش بودن جام ملت ها و هجمه هایی که علیه تیم ملی وجود دارد، خاطرنشان کرد: »هجمه ای علیه 
تیم ملی نیست. همه از تیم ملی حمایت می کنند. مردم و رسانه ها هم حمایت می کنند. کار سخت است اما 
امیدوارم دست پر برگردند.« پیشکسوت پرسپولیس در مورد این که چه جایگاهی برای تیم ملی متصور است، 

گفت: »همانطور که گفتم کار سختی در پیش است اما انشاا... تیم ملی قهرمان شود.«

جواد نکونام در نیم فصل دوم لیگ برتر هم به عنوان ســرمربی تیم نساجی مازندران به فعالیت ادامه خواهد 
داد. به گزارش هوادار، فرهاد صنیعی فر، مالک و رئیس هیئت مدیره باشــگاه نســاجی مازندران در این باره 
گفت: »طی 10 روز گذشته جلسات بسیار زیادی برای انتخاب سرمربی تیم نساجی مازندران داشتیم و روی 
گزینه های زیادی به بحث و تبادل نظر پرداختیم.« وی افزود: »با توجه به این که برخی از گزینه های مدنظر 
ما در تیم های دیگر مشغول فعالیت بودند و به لحاظ عرفی و قانونی نمی خواستیم عمل خلافی مرتکب شده 
و با آن ها به مذاکره بپردازیم به سراغ برخی گزینه های بدون تیم رفتیم اما با کمال احترام به همه این عزیزان 
متوجه شدیم نمی توانند خواسته های ما را برآورده سازند.« صنیعی فر ادامه داد: »پس از چند جلسه به نکات 
مشترکی دست یافتیم و طرفین تعهدات لازم برای ادامه همکاری را به یکدیگر دادند و قرار شد از امروز آقای 

نکونام یک بار دیگر به عنوان سرمربی تیم نساجی مازندران فعالیت خود را از سر بگیرد.«

تمرین اختصاصی غفوری و پورعلی گنجی 
چهارمین تمرین تیم ملی فوتبال ایران دیروز از ساعت 1۷:۳0 در زمین شماره 2 مجموعه ورزشی کریکت ابوظبی 
برگزار شد. پیش از آغاز رسمی تمرین، مسئول حراست تیم ملی به میان 4 تماشاگر ایرانی که بیرون محل تمرین 
تیم ملی ایستاده بودند رفت و اجازه حضور آن ها در محل تمرین تیم را صادر کرد. یکی از این هواداران از آمریکا 
و ۳ هوادار دیگر از اســترالیا به امارات آمده بودند تا دیدارهای ایران را تماشــا کنند. قبل از آغاز رســمی تمرین، 
بازیکنان پس از حضور در زمین به کار با توپ و شــوت زنی به ســمت دروازه پرداختند. در ادامه با صدای ســوت 
کی روش همه بازیکنان در میانه زمین جمع شدند تا با شنیدن صحبت های کی روش تمرین به صورت رسمی آغاز 
شود. در ادامه گرم کردن بازیکنان زیر نظر مربی بدنساز در دستور کار ایران قرار گرفت. بازیکنان با دویدن به دور 
زمین و انجام حرکات کششــی خود را آماده تمرین کردند. بخش بعدی تمرین تیم ملی به کار با توپ و ارســال 
پاس های کوتاه اختصاص داشــت. بازی آقاوسط بخش بعدی تمرین دیروز تیم ملی بود. در این تمرین کری خوانی 
جالبی میان بازیکنان شــکل گرفته بود. بعد از گرم کردن، مرور کارهای تاکتیکی زیر نظر کی روش در دستور کار 
ملی پوشــان ایران قرار گرفت. علیرضا جهانبخش هم از دیروز همراه با ســایرین تمرین کرد اما پس از دقایقی از 
سایرین جدا شد و به صورت اختصاصی تمرین کرد. دروازه بانان هم از همان ابتدا به صورت اختصاصی با الکساندر 
لوپز تمرین کردند. وریا غفوری به همراه مرتضی پورعلی گنجی به صورت اختصاصی با مربی بدنساز تمرین کردند.

کاوه رضایی ناامیدکننده ترین بازیکن سال 201۸ بروژ
ســایت HLN بلژیک در معرفی برجسته ترین اتفاق های سال 2018 کلوب بروژ در ژوپیلرلیگ و رقابت های لیگ 
قهرمانــان اروپا کاوه رضایی را ناامیدکننده ترین بازیکن این تیم معرفی کرد و نوشــت: »هر بازیکنی که قیمت 5 
میلیون یورویی داشــته باشــد و 2۶ ساله است باید از نظر فنی خیلی خوب باشد. اگر او پیش از این در فرم خوبی 
قرار داشــت در کلوب بروژ ناامید کننده بود. آمار کنونی کاوه رضایی خوشــایند نیست. فقط یک گل از نقطه دور 

به ثمر رساند!«

منشـا: می تـوانـم یک طـرفـه فســخ کنــم

ملی پوشان استقلال به دنبال مطالبات مالی خود
۳ بازیکن ملی پوش تیم فوتبال اســتقلال از ابوظبی هم پیگیر مطالبات مالی خود هستند. تیم فوتبال استقلال در 
بیــن بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت ها ۳ نماینده به نام های پژمان منتظری، وریا غفوری 
و روزبه چشــمی دارد. این ۳ بازیکن با وجود این که روی بازی های جام ملت های آسیا تمرکز کرده اند، در ابوظبی 
هم پیگیر پرداخت مطالبات خود از سوی باشگاه هستند. آن ها پیگیر بوده اند که آیا پولی به حساب شان واریز شده 

یا نه. تا این لحظه باشگاه استقلال نتوانسته درصدی از پول بازیکنان را پرداخت کند. 

حسینی در استقلال ماندنی شد
سیدحسین حســینی، دروازه بان جوان استقلال که به دلیل نیمکت نشینی در این تیم جام جهانی و جام ملت های 
آســیا را از دســت داد، قصد جدایی از استقلال را داشت. این دروازه بان در شــرایطی اعلام جدایی کرد که بیشتر 
تیم ها دروازه بان اصلی خود را داشتند و برای او سخت بود که به تیم هایی پایین تر برود. حسینی همچنین جلساتی 
با مســئولان اســتقلال داشته و آنطور که خبر می رسد او تصمیم گرفته تا پایان فصل در استقلال بماند و سپس با 

ارزیابی شرایط برای آینده تصمیم بگیرد. 

شفر به ایران برگشت
وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال که برای تعطیلات ایران را ترک کرده بود، دیروز به تهران برگشت. قرار 

است تمرینات استقلال از امروز آغاز شود و آبی  پوشان برای اردوی چندروزه راهی قطر شوند. 

قهرمانی استقلال در رده امید و پنجمی پرسپولیس 
تیم فوتبال اســتقلال با برتری برابر سایپا قهرمان امیدهای استان تهران شد. تیم فوتبال امیدهای استقلال موفق 
شــد با برتری ۳-2 برابر ســایپا قهرمان لیگ امیدهای تهران شود. هر ۳ گل استقلال را در این دیدار زکریا مرادی 
به ثمر رساند و محمد ابراهیمی برای نارنجی پوشان دبل کرد. استقلال با کسب این ۳ امتیاز ۶۷ امتیازی شد و در 
صدر جدول قرار گرفت و مقاومت تهران هم باوجود پیروزی برابر پیکان به جایگاه دوم رســید. همچنین پیکان با 
۶0، سایپا با 5۳ و پرسپولیس با 45 امتیاز )یک بازی کمتر( در رده های بعدی قرار گرفتند. البته دیدار مقاومت و 
استقلال که هفته گذشته نیمه تمام ماند، در صورت رای به نفع هر کدام از 2 تیم تاثیری در قهرمان این مسابقات 

نخواهد داشت. 

ای اف سی بخشی از پاداش آسیایی پرسپولیس را برمی دارد
طبق قانون، کنفدراســیون فوتبال آسیا بخشی از پاداش آسیایی پرسپولیس را برمی دارد. تیم فوتبال پرسپولیس با 
شکســت در 2 بازی رفت و برگشــت مقابل کاشیماآنتلرز ژاپن در لیگ قهرمانان آسیا به مقام نایب قهرمانی رسید 
و موفق شــد جایزه 2 میلیون دلاری این رقابت ها را به دســت بیاورد. از طرف دیگر مســئولان باشگاه پرسپولیس 
در تلاش هســتند تا بتوانند با گرفتن این پول از ای اف ســی بخشی از مشــکلات مالی خود را برطرف کنند. البته 
کنفدراســیون فوتبال آسیا بخشــی از این پول را قبل از واریز به حساب باشگاه پرسپولیس بر می دارد. طبق قانون، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بخشی از پاداش آسیایی پرسپولیس را برمی دارد و آن را به حساب خیریه ای که زیر نظر 
ای اف سی کار می کند واریز خواهد کرد. مبلغ 5 درصد از 2 میلیون دلاری که قرار است به دست باشگاه پرسپولیس 

برسد از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا صرف امور خیریه خواهد شد. 

بوی اعتصاب در تمرین استقلال!
قرار بود دور جدید تمرینات تیم فوتبال اســتقلال از دیروز آغاز شــود اما به گفته وینفرد شفر این تمرین از امروز 
اســتارت می خورد. دلیل تاخیر در شــروع تمرینات به بدقولی مسئولان استقلال برمی گردد که قرار بود بخشی از 
مطالبات بازیکنان را پرداخت کنند اما از سوی اسپانسر ها پولی داده نشد. بازیکنان به طور تلویحی اعلام کردند که 
نمی توانند با این شــرایط در تمرینات شــرکت کنند. شفر هم در صفحه شخصی اش به این مشکلات اشاره کرده و 
ابراز امیدوار کرد تا هرچه زودتر مشکلات تیم حل شود. معاون اجرایی باشگاه استقلال به شایعه اعتصاب بازیکنان 
واکنش نشان داد. هادی مباشری، معاون اجرایی باشگاه استقلال در واکنش به این موضوع گفت: »باشگاه به زودی 
پول بازیکنان را پرداخت خواهد کرد و اعتصابی در کار نیســت.« وی افزود: »قرار بود تمرینات دیروز آغاز شود اما 

چون پرواز شفر با تاخیر انجام شد، تمرینات از امروز آغاز خواهد شد.«

شرط پرسپولیس برای انتقال منشا به ذوب آهن
باشگاه پرسپولیس به یک شرط حاضر به انتقال گادوین منشا به تیم فوتبال ذوب آهن است. با قرار گرفتن گادوین 
منشا در لیست فروش پرسپولیس تیم های زیادی خواهان جذب این بازیکن شده اند که باشگاه ذوب آهن نیز یکی 
از این تیم هاســت. مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز برانکو را در جریان پیشــنهاد ذوب آهن برای جذب منشا قرار 
داده اند و سرمربی سرخ پوشان پیشنهاد معاوضه مهاجم نیجریه ای تیمش با محمدرضا حسینی را داده است. این در 
حالی است که علیرضا منصوریان حاضر به قبول این جابه جایی نیست. آنچه مشخص است باشگاه پرسپولیس قبل 

از فروش منشا باید تکلیف طلب 250 هزار دلاری او را که تا نیم فصل بوده، مشخص کند.
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